УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от № 63

ст-ца Крыловская

О результатах муниципального этапа краевого конкурса
«Семейные экологические проекты» в 2020-2021 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального образования Крыловский район от 07.10.2020 года № 471 «О
проведении муниципального этапа краевого конкурса «Семейные
экологические проекты» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать следующие результаты муниципального этапа краевого
конкурса «Семейные экологические проекты» в 2020-2021 учебном году
(приложение).

2. Руководителям образовательных организаций организовать загрузку
конкурсных материалов победителей и призеров муниципального этапа в
google-формы на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ до 10.02.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
О.Г. Жиглатую.

Начальник управления о

4. Приказ вступает

Е.В.Рябович

Приложение
к приказу управления образования

администрации муниципального
образования Крыловский район

от ZO.Qj 2.QZj № £3

Результаты муниципального этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты»
в 2020 -  2021 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательная
организация

Ф.И.О. наставника, должность, место работы Занятое
место

Номинация «Научно-исследовательские и практические работы и проекты»
1 Ординарцева

Виктория
МБОУ СОШ № 1 Выскребенцева С.В., учитель химии и биологии МБОУ

СОШ № 1
1 место

2 Кандалова Светлана МБОУ СОШ № 8 Турсунова Г.Г., учитель химии МБОУ СОШ № 8 2 место
Номинация «Вторая жизнь упаковки»

3 Кривопалова
Екатерина

МБОУ СОШ № 9 Никифорова И.В., учитель начальных классов МБОУ
СОШ № 9

1 место

4 Колот Валерия МБДОУ№ 5 Волковская Е.А., учитель-логопед МБДОУ № 5 1 место
5 Тишков Максим МБДОУ№ 5 Волковская Е.А., учитель-логопед МБДОУ № 5 2 место
6 Соснов Руслан МБДОУ № 5 Васильева К.М., воспитатель МБДОУ № 5 3 место

Номинация «Красная книга»
10 Коновалов Кирилл МБОУ СОШ № 3 Гринь Е.И., учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3 1 место
11 Шкребель Дарья МБОУ СОШ № 9 Дзюба О.А., учитель ИЗО МБОУ СОШ № 9 1 место
12 Исмаилова Анна МБДОУ № 5 Гаврилова С.К., воспитатель МБДОУ № 5 1 место

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

2

13 Охинько Роман М БДОУ№ 5 Васильева К.М., воспитатель МБДОУ № 5 1 место
14 Жиглатый Максим М БДОУ№ 5 Иванова С.Т., воспитатель МБДОУ № 5 1 место
15 Домницкая Дарья МБОУ СОШ № 3 Гринь Е.И., учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3 2 место
16 Бич Арина МБДОУ № 6 Тищенко М.Н., воспитатель МБДОУ № 6 2 место
17 Мощенский Артем МБДОУ № 5 Васильева К.М., воспитатель МБДОУ № 5 2 место
18 Лободина Варвара МБДОУ № 5 Басанец Н.П., воспитатель МБДОУ № 5 2 место
19 Дубко Алена МБДОУ № 6 Манакова С.В., воспитатель МБДОУ № 6 3 место
20 Берков Артем МБДОУ № 5 Гаврилова С.Н., воспитатель МБДОУ № 5 3 место
21 Николаенко Денис МБДОУ № 5 Волковская Е.А., учитель-логопед МБДОУ № 5 3 место
22 Орлова Виктория МБДОУ № 5 Волковская Е.А., учитель-логопед МБДОУ № 5 3 место
23 Горбань Александра МБДОУ № 5 Хвостикова А.А., учитель-логопед МБДОУ № 5 3 место

Номинация «Земля - наш общий дом»
67 Новикова Вероника МБОУ СОШ № 3 Гринь Е.И., учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3 1 место
68 Боженко Виктория МБОУ СОШ № 2 Семенихина Т.Н., учитель русского языка и литературы

МБОУ СОШ № 2
1 место

69 Гайдук Павел МБОУ СОШ № 2 Семенихина Г.И., учитель русского языка и литературы
МБОУ СОШ № 2

2 место

70 Ломсадзе Георгий МБОУ СОШ № 3 Рыбкина Т.В., учитель начальных классов МБОУ СОШ №
3

2 место

71 Шемет Никита МБОУ СОШ № 3 Мильбрат Т.В., учитель физики МБОУ СОШ № 3 3 место
72 Маховик Алина МБОУ СОШ № 2 Семенихина Т.Н., учитель русского языка и литературы

МБОУ СОШ № 2
3 место

Ведущий специалист МКУ «Центр методического
и хозяйственного обеспечения МОО» О.Г. Жиглатая

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение